A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº
252/2019, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 052/2019, INEXIGIBILIDADE Nº. 006/2019. OBJETO:
CONTRATAÇÃO POR CREDENCIAMENTO, DE PESSOAS JURÍDICAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE SAÚDE,
ENGLOBANDO OS PRESTADORES PÚBLICOS, FILANTRÓPICOS, E PRIVADOS SEM E COM FINS
LUCRATIVOS, DE FORMA COMPLEMENTAR, DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SMS/SUS/SÃO GOTARDO E
MUNICÍPIOS PACTUADOS, PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES POR IMAGEM (MAMOGRAFIA UNILATERAL E
BILATERAL). EMPRESA CREDENCIADA: EMPREENDIMENTOS PIO XII LTDA-EPP. VALOR ESTIMADO DO
CONTRATO: R$ 119.750,00 (CENTO E DEZENOVE MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS). VIGÊNCIA:
11/11/2019 A 11/11/2020. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA. SECRETÁRIA DA SAÚDE: LEANDRA
DE FÁTIMA SILVA COSTA – GABRIELA LONDE ALVES LIMA- EMPREENDIMENTOS PIO XII –
CONTRATADA.
Publicado em: 13/11/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org